
Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Samedi, 9 novembre 2024 / Samstag, 9. November 2024 / Sabato, 9 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   08:30 - 09:00

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   09:30

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Camille Guerout-Queant GE FSG Veyrier 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Catarina dos Santos VD FSG Aubonne 2007 5 Cerceau / Reif / Cerchio
Carola Comi TI SFG Balerna 2008 5 Corde / Seil / Corda

Emma-Louise Crouzet GE FSG Veyrier 2007 4 Ballon / Ball / Palla

Clara Sanchez VD FSG Aubonne 2007 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Alisia Martinez B. TI SFG Roveredo 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Audrey Vouillamoz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Ruban / Band / Nastro

Elisa Barbuto VD FSG Chernex 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Prisca Kreidler TI SFG Losone 2009 4 Massues / Keulen / Clavette

Mia Lari GE FSG Veyrier 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Loane Costa VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2007 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Jenny Audemars VD FSG Vallorbe 2006 5 Corde / Seil / Corda

Charlyne Chavaz GE FSG Veyrier 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Alessia De Palma VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Sofia Fioroni VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Melanie Ivanov TI SFG Losone 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Laura Cardoso VS FSG La Loënaz - Massongex 2008 3 Ballon / Ball / Palla

Gabrielle Favre VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Ambre Casimo GE FSG Veyrier 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Lilou Perruchoud VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Nell Antonin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Corde / Seil / Corda

Catarina dos Santos VD FSG Aubonne 2007 5 Ruban / Band / Nastro
Carola Comi TI SFG Balerna 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Camille Guerout-Queant GE FSG Veyrier 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Clara Sanchez VD FSG Aubonne 2007 5 Ruban / Band / Nastro

Alisia Martinez B. TI SFG Roveredo 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Emma-Louise Crouzet GE FSG Veyrier 2007 4 Massues / Keulen / Clavette

Elisa Barbuto VD FSG Chernex 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Prisca Kreidler TI SFG Losone 2009 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Audrey Vouillamoz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Corde / Seil / Corda

Loane Costa VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2007 4 Ballon / Ball / Palla

Jenny Audemars VD FSG Vallorbe 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Mia Lari GE FSG Veyrier 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Alessia De Palma VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Ruban / Band / Nastro

Sofia Fioroni VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Charlyne Chavaz GE FSG Veyrier 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Laura Cardoso VS FSG La Loënaz - Massongex 2008 3 Massues / Keulen / Clavette

Gabrielle Favre VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Melanie Ivanov TI SFG Losone 2008 5 Corde / Seil / Corda

Lilou Perruchoud VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Ballon / Ball / Palla

Nell Antonin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Ambre Casimo GE FSG Veyrier 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Carola Comi TI SFG Balerna 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Camille Guerout-Queant GE FSG Veyrier 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Catarina dos Santos VD FSG Aubonne 2007 5 Corde / Seil / Corda
Alisia Martinez B. TI SFG Roveredo 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Emma-Louise Crouzet GE FSG Veyrier 2007 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Clara Sanchez VD FSG Aubonne 2007 5 Corde / Seil / Corda

Prisca Kreidler TI SFG Losone 2009 4 Ballon / Ball / Palla

Audrey Vouillamoz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Elisa Barbuto VD FSG Chernex 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Jenny Audemars VD FSG Vallorbe 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Mia Lari GE FSG Veyrier 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Loane Costa VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2007 4 Massues / Keulen / Clavette

Sofia Fioroni VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Charlyne Chavaz GE FSG Veyrier 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Alessia De Palma VS FSG Sion-Jeunes 2004 5 Corde / Seil / Corda

Gabrielle Favre VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Melanie Ivanov TI SFG Losone 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Laura Cardoso VS FSG La Loënaz - Massongex 2008 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Nell Antonin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Ambre Casimo GE FSG Veyrier 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Lilou Perruchoud VS FSG Sion-Jeunes 2005 4 Massues / Keulen / Clavette

Bloc A / Block A / Blocco A



Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Samedi, 9 novembre 2024 / Samstag, 9. November 2024 / Sabato, 9 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   10:40 - 11:10

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   11:40

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Rosanna Ballian VD FSG Chernex 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Melina Holdener TI SFG Roveredo 2011 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Manon Pfammatter VS FSG Sion-Jeunes 2006 5 Corde / Seil / Corda

Louise Fracheboud VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Enya Marenghi TI SFG Biasca 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Anastasia Gillieron GE FSG Veyrier 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Masha Sargenti TI US Ascona 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Juliette Chabroux VS FSG Miège "Olympic" 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Emilie Moser GE FSG Veyrier 2007 4 Massues / Keulen / Clavette

Maeva Benoit GE FSG Veyrier 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Amel Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Joanne Charleen Pasini VD FSG Aubonne 2006 5 Corde / Seil / Corda

Amandine Petrucciani GE FSG Veyrier 2006 4 Ballon / Ball / Palla

Giuditta Rossetti TI SFG Biasca 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Siria Bocchio TI SFG Balerna 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Julie Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Ruban / Band / Nastro

Evelyn Introzzi TI SFG Balerna 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Emily Madwar TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Massues / Keulen / Clavette

Giulia Boru TI SFG Grono 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Fantine Gosset VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Nina Dubey GE FSG Veyrier 2004 5 Corde / Seil / Corda

Melina Holdener TI SFG Roveredo 2011 4 Ballon / Ball / Palla

Manon Pfammatter VS FSG Sion-Jeunes 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Rosanna Ballian VD FSG Chernex 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Enya Marenghi TI SFG Biasca 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Anastasia Gillieron GE FSG Veyrier 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Louise Fracheboud VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Juliette Chabroux VS FSG Miège "Olympic" 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Emilie Moser GE FSG Veyrier 2007 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Masha Sargenti TI US Ascona 2008 5 Corde / Seil / Corda

Amel Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 4 Ballon / Ball / Palla

Joanne Charleen Pasini VD FSG Aubonne 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Maeva Benoit GE FSG Veyrier 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Giuditta Rossetti TI SFG Biasca 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Siria Bocchio TI SFG Balerna 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Amandine Petrucciani GE FSG Veyrier 2006 4 Massues / Keulen / Clavette

Evelyn Introzzi TI SFG Balerna 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Emily Madwar TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Julie Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Corde / Seil / Corda

Fantine Gosset VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Nina Dubey GE FSG Veyrier 2004 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Giulia Boru TI SFG Grono 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Manon Pfammatter VS FSG Sion-Jeunes 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Rosanna Ballian VD FSG Chernex 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Melina Holdener TI SFG Roveredo 2011 4 Massues / Keulen / Clavette

Anastasia Gillieron GE FSG Veyrier 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Louise Fracheboud VS FSG Martigny "Aurore" 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Enya Marenghi TI SFG Biasca 2008 5 Corde / Seil / Corda

Emilie Moser GE FSG Veyrier 2007 4 Ballon / Ball / Palla

Masha Sargenti TI US Ascona 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Juliette Chabroux VS FSG Miège "Olympic" 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Joanne Charleen Pasini VD FSG Aubonne 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Maeva Benoit GE FSG Veyrier 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Amel Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2007 4 Massues / Keulen / Clavette

Siria Bocchio TI SFG Balerna 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Amandine Petrucciani GE FSG Veyrier 2006 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Giuditta Rossetti TI SFG Biasca 2008 5 Corde / Seil / Corda

Emily Madwar TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Ballon / Ball / Palla

Julie Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Evelyn Introzzi TI SFG Balerna 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Nina Dubey GE FSG Veyrier 2004 5 Ruban / Band / Nastro

Giulia Boru TI SFG Grono 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Fantine Gosset VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Bloc B / Block B / Blocco B



Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Samedi, 9 novembre 2024 / Samstag, 9. November 2024 / Sabato, 9 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   13:20 - 13:50

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   14:20

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Lara Fonseca VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Massues / Keulen / Clavette

Jessie Graf SG STV Marbach 2010 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Camila Sangiorgio TI SFG Balerna 2008 5 Corde / Seil / Corda

Carla Miele GE FSG Veyrier 2006 4 Ballon / Ball / Palla

Gabrielle Ferro TI SFG Balerna 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Catherine Dagani TI SFG Biasca 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Lucie Widmer VD FSG Chernex 2004 5 Ruban / Band / Nastro

Ilena Hauser SG STV Marbach 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Leïla Cutro VS FSG Miège "Olympic" 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Ilyana Faessler GE FSG Veyrier 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Joyce Bruni TI SFG Roveredo 2007 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Candice Roda VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Corde / Seil / Corda

Sofia Tognola TI SFG Roveredo 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Sandra  Da Cruz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Ella Michel GE FSG Veyrier 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Viviane Ludi VD FSG Chernex 2003 5 Ruban / Band / Nastro

Sofia Veseli SG STV Marbach 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Melissa Aslan GE FSG Veyrier 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Jodie Bruni TI SFG Grono 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Elisa Carnovale TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Margaux Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Corde / Seil / Corda

Jessie Graf SG STV Marbach 2010 4 Ballon / Ball / Palla

Camila Sangiorgio TI SFG Balerna 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Lara Fonseca VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Gabrielle Ferro TI SFG Balerna 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Catherine Dagani TI SFG Biasca 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Carla Miele GE FSG Veyrier 2006 4 Massues / Keulen / Clavette

Ilena Hauser SG STV Marbach 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Leïla Cutro VS FSG Miège "Olympic" 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Lucie Widmer VD FSG Chernex 2004 5 Corde / Seil / Corda

Joyce Bruni TI SFG Roveredo 2007 4 Ballon / Ball / Palla

Candice Roda VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Ilyana Faessler GE FSG Veyrier 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Sandra  Da Cruz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Ruban / Band / Nastro

Ella Michel GE FSG Veyrier 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Sofia Tognola TI SFG Roveredo 2008 4 Massues / Keulen / Clavette

Sofia Veseli SG STV Marbach 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Melissa Aslan GE FSG Veyrier 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Viviane Ludi VD FSG Chernex 2003 5 Corde / Seil / Corda

Elisa Carnovale TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Ballon / Ball / Palla

Margaux Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Jodie Bruni TI SFG Grono 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Camila Sangiorgio TI SFG Balerna 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Lara Fonseca VS FSG Miège "Olympic" 2010 3 Ballon / Ball / Palla

Jessie Graf SG STV Marbach 2010 4 Massues / Keulen / Clavette

Catherine Dagani TI SFG Biasca 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Carla Miele GE FSG Veyrier 2006 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Gabrielle Ferro TI SFG Balerna 2008 5 Corde / Seil / Corda

Leïla Cutro VS FSG Miège "Olympic" 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Lucie Widmer VD FSG Chernex 2004 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Ilena Hauser SG STV Marbach 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Candice Roda VS FSG Sion-Jeunes 2005 5 Ruban / Band / Nastro

Ilyana Faessler GE FSG Veyrier 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Joyce Bruni TI SFG Roveredo 2007 4 Massues / Keulen / Clavette

Ella Michel GE FSG Veyrier 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Sofia Tognola TI SFG Roveredo 2008 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Sandra  Da Cruz VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 5 Corde / Seil / Corda

Melissa Aslan GE FSG Veyrier 2008 4 Ballon / Ball / Palla

Viviane Ludi VD FSG Chernex 2003 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Sofia Veseli SG STV Marbach 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Margaux Dunoyer GE FSG Veyrier 2004 5 Ruban / Band / Nastro

Jodie Bruni TI SFG Grono 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Elisa Carnovale TI SFG Valle del Vedeggio 2009 4 Massues / Keulen / Clavette

Bloc C / Block C / Blocco C



Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordine di passaggio / Ordre de  passage / Startreihenfolge

Samedi, 9 novembre 2024 / Samstag, 9. November 2024 / Sabato, 9 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   15:30 - 16:00 

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   16:30

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Nora Germanier VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Nora Pettignano TI SFG Balerna 2011 3 Ballon / Ball / Palla

Lena Von Arx SG STV Balgach 2011 4 Massues / Keulen / Clavette

Serena Constantin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Camille Aellen GE FSG Veyrier 2006 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Elisa Orsega TI SFG Biasca 2007 5 Corde / Seil / Corda

Elina Stäheli SG STV Balgach 2010 4 Ballon / Ball / Palla

Jodie Tornay VS FSG Vollèges "Arlequin" 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Emily Walser SG STV Balgach 2012 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Amanda Bagnato TI SFG Balerna 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Alessia Scaffidi VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Elina Gottscher SG STV Balgach 2010 4 Massues / Keulen / Clavette

Anisia Plozza TI SFG Roveredo 2012 3 Massues / Keulen / Clavette

Meret Moning SG STV Balgach 2011 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Christine Picen TI SFG Biasca 2008 5 Corde / Seil / Corda

Nina Steiger SG STV Balgach 2011 4 Ballon / Ball / Palla

Adriana Pires Texeira TI SFG Losone 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Kim Zoller SG STV Balgach 2013 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Elena Carlucci TI SFG Bodio 2009 5 Ruban / Band / Nastro

Kaja Lüchinger SG STV Balgach 2012 3 Ballon / Ball / Palla

Nora Germanier VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Corde / Seil / Corda

Nora Pettignano TI SFG Balerna 2011 3 Massues / Keulen / Clavette

Lena Von Arx SG STV Balgach 2011 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Serena Constantin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Camille Aellen GE FSG Veyrier 2006 4 Ballon / Ball / Palla

Elisa Orsega TI SFG Biasca 2007 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Elina Stäheli SG STV Balgach 2010 4 Massues / Keulen / Clavette

Jodie Tornay VS FSG Vollèges "Arlequin" 2006 5 Ruban / Band / Nastro

Emily Walser SG STV Balgach 2012 3 Ballon / Ball / Palla

Amanda Bagnato TI SFG Balerna 2008 5 Corde / Seil / Corda

Alessia Scaffidi VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2009 3 Massues / Keulen / Clavette

Elina Gottscher SG STV Balgach 2010 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Anisia Plozza TI SFG Roveredo 2012 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Meret Moning SG STV Balgach 2011 4 Ballon / Ball / Palla

Christine Picen TI SFG Biasca 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Nina Steiger SG STV Balgach 2011 4 Massues / Keulen / Clavette

Adriana Pires Texeira TI SFG Losone 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Kim Zoller SG STV Balgach 2013 3 Ballon / Ball / Palla

Elena Carlucci TI SFG Bodio 2009 5 Corde / Seil / Corda

Kaja Lüchinger SG STV Balgach 2012 3 Massues / Keulen / Clavette

Nora Germanier VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2006 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Nora Pettignano TI SFG Balerna 2011 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Lena Von Arx SG STV Balgach 2011 4 Ballon / Ball / Palla

Serena Constantin VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2009 3 Ballon / Ball / Palla

Camille Aellen GE FSG Veyrier 2006 4 Massues / Keulen / Clavette

Elisa Orsega TI SFG Biasca 2007 5 Ruban / Band / Nastro

Elina Stäheli SG STV Balgach 2010 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Jodie Tornay VS FSG Vollèges "Arlequin" 2006 5 Corde / Seil / Corda

Emily Walser SG STV Balgach 2012 3 Massues / Keulen / Clavette

Amanda Bagnato TI SFG Balerna 2008 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Alessia Scaffidi VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2009 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Elina Gottscher SG STV Balgach 2010 4 Ballon / Ball / Palla

Anisia Plozza TI SFG Roveredo 2012 3 Ballon / Ball / Palla

Meret Moning SG STV Balgach 2011 4 Massues / Keulen / Clavette

Christine Picen TI SFG Biasca 2008 5 Ruban / Band / Nastro

Nina Steiger SG STV Balgach 2011 4 Sans engin / Ohne HG / Libero

Adriana Pires Texeira TI SFG Losone 2008 5 Corde / Seil / Corda

Kim Zoller SG STV Balgach 2013 3 Massues / Keulen / Clavette

Elena Carlucci TI SFG Bodio 2009 5 Cerceau / Reif / Cerchio

Kaja Lüchinger SG STV Balgach 2012 3 Cerceau / Reif / Cerchio

Bloc D / Block D / Blocco D



Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordre de  passage / Startreihenfolge / Ordine di passaggio

Dimanche, 10 novembre 2024 / Sonntag, 10. November 2024 / Domenica, 10 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   08:00 - 08:30

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   09:00

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Lori Amado Rodrigues GE FSG Veyrier 2002 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Lara Pereira TI SFG Roveredo 2006 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Aurora Bagnato TI SFG Balerna 2005 7 Ruban / Band / Nastro

Selma Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Corde / Seil / Corda

Manon Dunoyer GE FSG Veyrier 2002 6 Ballon / Ball / Palla

Mandy Narbel VS "Gym Evasion" Chateauneuf-Sion 2002 7 Ballon / Ball / Palla

Solène Buthey VS FSG Martigny "Aurore" 2004 7 Massues / Keulen / Clavette

Ysée Noémie Künzi VS FSG Miège "Olympic" 2003 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Cindy Pinto Da Costa GE FSG Veyrier 2002 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Elisa Zünd SG STV Balgach 2009 6 Corde / Seil / Corda

Mariana Ramos Rodrigues VS FSG Sion-Jeunes 2004 6 Ballon / Ball / Palla

Emma Van Roomen TI US Ascona 2006 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Patricia Wymann SG STV Marbach 2007 7 Ruban / Band / Nastro

Marion Coffy VD FSG Aubonne 1998 7 Ballon / Ball / Palla

Hannah Davies TI SFG Losone 2004 7 Massues / Keulen / Clavette

Lara Pereira TI SFG Roveredo 2006 6 Corde / Seil / Corda

Selma Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Ballon / Ball / Palla

Joy Plattner SG STV Marbach 2004 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Manon Dunoyer GE FSG Veyrier 2002 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Lori Amado Rodrigues GE FSG Veyrier 2002 7 Ruban / Band / Nastro

Ysée Noémie Künzi VS FSG Miège "Olympic" 2003 6 Corde / Seil / Corda

Elisa Zünd SG STV Balgach 2009 6 Ballon / Ball / Palla

Aurora Bagnato TI SFG Balerna 2005 7 Ballon / Ball / Palla

Mandy Narbel VS "Gym Evasion" Chateauneuf-Sion 2002 7 Massues / Keulen / Clavette

Mariana Ramos Rodrigues VS FSG Sion-Jeunes 2004 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Solène Buthey VS FSG Martigny "Aurore" 2004 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Emma Van Roomen TI US Ascona 2006 6 Corde / Seil / Corda

Lara Pereira TI SFG Roveredo 2006 6 Ballon / Ball / Palla

Selma Bekiroska VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Cindy Pinto Da Costa GE FSG Veyrier 2002 7 Ruban / Band / Nastro

Patricia Wymann SG STV Marbach 2007 7 Ballon / Ball / Palla

Marion Coffy VD FSG Aubonne 1998 7 Massues / Keulen / Clavette

Manon Dunoyer GE FSG Veyrier 2002 6 Corde / Seil / Corda

Ysée Noémie Künzi VS FSG Miège "Olympic" 2003 6 Ballon / Ball / Palla

Hannah Davies TI SFG Losone 2004 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Elisa Zünd SG STV Balgach 2009 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Joy Plattner SG STV Marbach 2004 7 Ruban / Band / Nastro

Mariana Ramos Rodrigues VS FSG Sion-Jeunes 2004 6 Corde / Seil / Corda

Emma Van Roomen TI US Ascona 2006 6 Ballon / Ball / Palla

Bloc E / Block E / Blocco E



Finale Suisse des tests gymnastique 2024
Schweizer Final Teste Gymnastik 2024
Finale Svizzera dei test gymnastique 2024

Ordre de  passage / Startreihenfolge / Ordine di passaggio

Dimanche, 10 novembre 2024 / Sonntag, 10. November 2024 / Domenica, 10 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   09:30 - 10:00

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   10:30

Nom / Name / Nome Ct. Societé / Verein / Società / Année Test engins à main / HG / attrezzo

Priscillia Fasolato VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2001 6 Ballon / Ball / Palla

Lori Amado Rodrigues GE FSG Veyrier 2002 7 Ballon / Ball / Palla

Aurora Bagnato TI SFG Balerna 2005 7 Massues / Keulen / Clavette

Eliane Ott GE FSG Veyrier 2002 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Mandy Narbel VS "Gym Evasion" Chateauneuf-Sion 2002 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Sofija Stojkovic VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Corde / Seil / Corda

Anna Zanolla TI SFG Valle del Vedeggio 2006 6 Ballon / Ball / Palla

Giulia Tognola TI SFG Roveredo 2003 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Solène Buthey VS FSG Martigny "Aurore" 2004 7 Ruban / Band / Nastro

Cindy Pinto Da Costa GE FSG Veyrier 2002 7 Ballon / Ball / Palla

Patricia Wymann SG STV Marbach 2007 7 Massues / Keulen / Clavette

Izabella Barta TI SFG Balerna 2006 6 Corde / Seil / Corda

Léa Autenheimer VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Ballon / Ball / Palla

Priscillia Fasolato VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2001 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Marion Coffy VD FSG Aubonne 1998 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Eliane Ott GE FSG Veyrier 2002 6 Corde / Seil / Corda

Hannah Davies TI SFG Losone 2004 7 Ruban / Band / Nastro

Anna Zanolla TI SFG Valle del Vedeggio 2006 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Sofija Stojkovic VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Ballon / Ball / Palla

Joy Plattner SG STV Marbach 2004 7 Ballon / Ball / Palla

Lori Amado Rodrigues GE FSG Veyrier 2002 7 Massues / Keulen / Clavette

Giulia Tognola TI SFG Roveredo 2003 6 Corde / Seil / Corda

Aurora Bagnato TI SFG Balerna 2005 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Léa Autenheimer VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Izabella Barta TI SFG Balerna 2006 6 Ballon / Ball / Palla

Priscillia Fasolato VS FSG Conthey "L'Hirondelle" 2001 6 Corde / Seil / Corda

Mandy Narbel VS "Gym Evasion" Chateauneuf-Sion 2002 7 Ruban / Band / Nastro

Solène Buthey VS FSG Martigny "Aurore" 2004 7 Ballon / Ball / Palla

Cindy Pinto Da Costa GE FSG Veyrier 2002 7 Massues / Keulen / Clavette

Sofija Stojkovic VS FSG Vétroz Amis Gymnastes 2005 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Eliane Ott GE FSG Veyrier 2002 6 Ballon / Ball / Palla

Anna Zanolla TI SFG Valle del Vedeggio 2006 6 Corde / Seil / Corda

Patricia Wymann SG STV Marbach 2007 7 Cerceau / Reif / Cerchio

Izabella Barta TI SFG Balerna 2006 6 Sans engin / Ohne HG / Libero

Marion Coffy VD FSG Aubonne 1998 7 Ruban / Band / Nastro

Léa Autenheimer VS FSG Martigny "Aurore" 2004 6 Corde / Seil / Corda

Giulia Tognola TI SFG Roveredo 2003 6 Ballon / Ball / Palla

Hannah Davies TI SFG Losone 2004 7 Ballon / Ball / Palla

Joy Plattner SG STV Marbach 2004 7 Massues / Keulen / Clavette

 Bloc F / Block F / Blocco F



Finale Svizzera dei test gymnastique 2023
Finale Suisse des tests gymnastique 2023
Schweizer Final Teste Gymnastik 2023

Ordre de  passage / Startreihenfolge / Ordine di passaggio / 

Dimanche, 10 novembre 2024 / Sonntag, 10. November 2024 / Domenica, 10 novembre 2024

Inscription / Meldung / Annuncio:   12:00

Départ du bloc / Blockstartzeit /Inizio blocco:   13:00
SUPERFINALE


